
Утверждаю:
                                                                                        Директор                                                                                           

                                                                                      АНО СПО «СКМК»
___________С.С. Наумов

«    »  _____________ 2024
Расписание промежуточной аттестации
специальность 31.02.01 Лечебное дело

(очная форма обучения)

№ группы
Предмет

3111 3112 3113

МДК 02.01 Проведение медицинского обследования с целью
диагностики, назначения и проведения лечения заболеваний

терапевтического профиля

(экзамен)

12.04.2024 г. 08:00 12.04.2024 г. 13:00 10.04.2024 г. 08:00

МДК 02.02 Проведение медицинского обследования с целью
диагностики, назначения и проведения лечения заболеваний

хирургического профиля

(экзамен)

15.04.2024 г. 08:00 15.04.2024 г. 13:00 12.04.2024 г. 08:00

МДК 02.04 Проведение медицинского обследования с целью
диагностики, назначения и проведения лечения заболеваний

акушерско-гинекологического профиля 

(экзамен)

10.04.2024 г. 08:00 10.04.2024 г. 13:00 15.04.2024 г. 08:00

ПМ 02 Осуществление лечебно-диагностической деятельности

(экзамен по модулю)

04.07.2024 г. 08:00 04.07.2024 г. 13:00 04.07.2024 г. 16:00

                                            

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 
0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов 

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024



Утверждаю:
                                                                                        Директор                                                                                           

                                                                                      АНО СПО «СКМК»
___________С.С. Наумов

«    »  _____________ 2024
Расписание промежуточной аттестации
специальность 31.02.01 Лечебное дело

(очная форма обучения)

№ группы
Предмет

111 112 113

МДК 01.02 Оказание медицинских услуг по уходу

(экзамен)

06.04.2024 г. 08:00
 
  

06.04.2024 г. 13:00
 
  

06.04.2024 г. 16:00
 
  

ПМ 01 Осуществление профессионального ухода за пациентом

(экзамен по модулю)

22.06.2024 г. 08:00
 
  

22.06.2024 г. 13:00
 
  

21.06.2024 г. 08:00
 
  

ОП.01 Анатомия и физиология человека
ОП.02 Основы патологии

(комплексный экзамен)

25.06.2024 г. 08:00
 
  

25.06.2024 г. 13:00
 
  

24.06.2024 г. 08:00
 
  

ОП.05 Фармакология

(экзамен)

26.06.2024 г. 08:00
 
  

26.06.2024 г. 13:00
 
  

27.06.2024 г. 16:00
 
  

ОП.04 Основы латинского языка с медицинской терминологией

(экзамен)

27.06.2024 г. 08:00
 
  

27.06.2024 г. 13:00
 
  

25.06.2024 г. 08:00
 
  

ОП.06 Основы микробиологии и иммунологии

(экзамен)

19.06.2024 г. 08:00
 
  

19.06.2024 г. 13:00
 
  

26.06.2024 г. 08:00
 
  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 
0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов 

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024



Утверждаю:
                                                                                        Директор                                                                                           

                                                                                      АНО СПО «СКМК»
___________С.С. Наумов

«    »  _____________ 2024
Расписание промежуточной аттестации
специальность 31.02.01 Лечебное дело

(очная форма обучения)

№ группы
Предмет

211 212

МДК 01.01 Пропедевтика клинических дисциплин

(экзамен)

01.06.2024 г. 08:00 01.06.2024 г. 13:00

МДК 02.02 Лечение пациентов хирургического профиля

(экзамен)

25.06.2024 г. 08:00 27.06.2024 г. 13:00

ПМ 01 Диагностическая деятельность 

(экзамен по модулю)

27.06.2024 г. 08:00
Ауд.

Преподаватель(и):

25.06.2024 г. 13:00

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 
0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов 

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024



Утверждаю:
                                                                                        Директор                                                                                           

                                                                                      АНО СПО «СКМК»
___________С.С. Наумов

«    »  _____________ 2024
Расписание промежуточной аттестации
специальность 31.02.01 Лечебное дело

(очная форма обучения)

№ группы
Предмет

311 312 313

ОП.02 Психология

(экзамен)

04.07.2024 г.
08:00

 
  

14.05.2024 г.
08:00

 
  

04.07.2024 г.
13:00

 
  

МДК 02.01 Лечение пациентов терапевтического профиля

(экзамен)

16.05.2024 г.
08:00

 
  

11.05.2024 г.
08:00

 
  

18.05.2024 г.
08:00

 
  

МДК 02.03 Оказание акушерско-гинекологической помощи

(экзамен)

14.05.2024 г.
08:00

 
  

18.05.2024 г.
08:00

 
  

11.05.2024 г.
08:00

 
  

МДК 02.04 Лечение пациентов детского возраста

(экзамен)

18.05.2024 г.
08:00

 
  

02.07.2024 г.
08:00

 
  

16.05.2024 г.
08:00

 
  

МДК 03.01 Дифференциальная диагностика и оказание неотложной
медицинской помощи на догоспитальном этапе

(экзамен)

11.05.2024 г.
08:00

 
  

16.05.2024 г.
08:00

 
  

14.05.2024 г.
08:00

 
  

ПМ 02 Лечебная деятельность 02.07.2024 г. 04.07.2024 г. 02.07.2024 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 
0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов 

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024



(экзамен по модулю)

08:00
 
  

08:00
 
  

08:00
 
  



Утверждаю:
                                                                                        Директор                                                                                           

                                                                                      АНО СПО «СКМК»
___________С.С. Наумов

«    »  _____________ 2024
Расписание промежуточной аттестации
специальность 31.02.01 Лечебное дело

(очная форма обучения)

№ группы
Предмет

411 412

ОГСЭ.03 Иностранный язык

(экзамен)

15.03.2024 г. 08:00 19.03.2024 г. 8:00

ОГСЭ 05. Психология общения
ОП.12 Организация доступной среды для инвалидов при оказании медицинских услуг

(комплексный экзамен)

16.03.2024 г. 08:00 15.03.2024 8:00

МДК 06.01 Организация профессиональной деятельности

(экзамен)

19.03.2024 г. 08:00 18.03.2024 г. 8:00

ПМ 04 Профилактическая деятельность

(экзамен по модулю)

17.04.2024 г. 08:00 18.04.2024 г. 13:00

ПМ 06 Организационно-аналитическая деятельность 

(экзамен по модулю)

18.04.2024 г. 08:00 17.04.2024 г. 08:00

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 
0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов 

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024



Утверждаю:
                                                                                        Директор                                                                                           

                                                                                      АНО СПО «СКМК»
___________С.С. Наумов

«    »  _____________ 2024
Расписание промежуточной аттестации
специальность 31.02.01 Лечебное дело

(очная форма обучения)

№ группы
Предмет

2111 2112 2113 2114 2115

ОП.01 Анатомия и физиология
человека

ОП.02 Основы патологии

(комплексный экзамен)

25.06.2024 г.
08:00

 
  

25.06.2024 г.
13:00

 
  

25.06.2024 г 16:00
 
  

27.06.2024 г.
08:00

 
  

27.06.2024 г.
13:00

 
  

ОП. 05 Фармакология

(экзамен)

27.06.2024 г.
08:00

 
  

27.06.2024 г.
13:00

 
  

27.06.2024 г 16:00
 
  

24.06.2024 г.
08:00

 
  

24.06.2024 г.
13:00

 
  

МДК 01.02 Оказание медицинских
услуг по уходу

(экзамен)

20.04.2024 г.
08:00

 
  

20.04.2024 г.
13:00

 
  

20.04.2024 г.
16:00

 
  

20.04.2024 г.
08:00

 
  

20.04.2024 г.
13:00

 
  

ПМ 01 Осуществление
профессионального ухода за

пациентом

(экзамен по модулю)

14.05.2024 г.
08:00

 
  

14.05.2024 г.
13:00

 
  

14.05.2024 г.
16:00

 
  

14.05.2024 г.
08:00

 
  

14.05.2024 г.
13:00

 
  

                                            

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 
0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов 

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024


