ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024

		Утверждаю:
		Директор
		АНО СПО «СКМК»
		С.С. Наумов
(>>	2024

№ группы Предмет	3111	3112	3113
МДК 02.01 Проведение медицинского обследования с целью диагностики, назначения и проведения лечения заболеваний терапевтического профиля	12.04.2024 г. 08:00	12.04.2024 г. 13:00	10.04.2024 г. 08:00
(экзамен)			
МДК 02.02 Проведение медицинского обследования с целью диагностики, назначения и проведения лечения заболеваний хирургического профиля	15.04.2024 г. 08:00	15.04.2024 г. 13:00	12.04.2024 г. 08:00
(экзамен)			
МДК 02.04 Проведение медицинского обследования с целью диагностики, назначения и проведения лечения заболеваний акушерско-гинекологического профиля	10.04.2024 г. 08:00	10.04.2024 г. 13:00	15.04.2024 г. 08:00
(экзамен)			
ПМ 02 Осуществление лечебно-диагностической деятельности	04.07.2024 г. 08:00	04.07.2024 г. 13:00	04.07.2024 г. 16:00
(экзамен по модулю)			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ электронной подписью

Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024

	Утверждаю:
	Директор
	АНО СПО «СКМК»
	С.С. Наумов
>>	2024
	>>

№ группы Предмет	111	112	113
МДК 01.02 Оказание медицинских услуг по уходу	06.04.2024 г. 08:00	06.04.2024 г. 13:00	06.04.2024 г. 16:00
(экзамен)			
ПМ 01 Осуществление профессионального ухода за пациентом	22.06.2024 г. 08:00	22.06.2024 г. 13:00	21.06.2024 г. 08:00
(экзамен по модулю)			
ОП.01 Анатомия и физиология человека	25.06.2024 г. 08:00	25.06.2024 г. 13:00	24.06.2024 г. 08:00
ОП.02 Основы патологии			
(комплексный экзамен)			
ОП.05 Фармакология	26.06.2024 г. 08:00	26.06.2024 г. 13:00	27.06.2024 г. 16:00
(экзамен)			
ОП.04 Основы латинского языка с медицинской терминологией	27.06.2024 г. 08:00	27.06.2024 г. 13:00	25.06.2024 г. 08:00
(экзамен)			
ОП.06 Основы микробиологии и иммунологии	19.06.2024 г. 08:00	19.06.2024 г. 13:00	26.06.2024 г. 08:00
(экзамен)			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024

		Утверждаю:
		Директор
		АНО СПО «СКМК»
		С.С. Наумов
(>>	2024

№ группы Предмет	211	212
МДК 01.01 Пропедевтика клинических дисциплин	01.06.2024 г. 08:00	01.06.2024 г. 13:00
(экзамен)		
МДК 02.02 Лечение пациентов хирургического профиля	25.06.2024 г. 08:00	27.06.2024 г. 13:00
(экзамен)		
ПМ 01 Диагностическая деятельность	27.06.2024 г. 08:00	25.06.2024 г. 13:00
	Ауд.	23.00.20241.13.00
(экзамен по модулю)	Преподаватель(и):	

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024

		Утверждаю:
		Директор
		АНО СПО «СКМК»
		С.С. Наумов
(>>	2024

№ группы Предмет	311	312	313
ОП.02 Психология	04.07.2024 г. 08:00	14.05.2024 г. 08:00	04.07.2024 г. 13:00
(экзамен)			
МДК 02.01 Лечение пациентов терапевтического профиля	16.05.2024 г. 08:00	11.05.2024 г. 08:00	18.05.2024 г. 08:00
(экзамен)			
МДК 02.03 Оказание акушерско-гинекологической помощи	14.05.2024 г. 08:00	18.05.2024 г. 08:00	11.05.2024 г. 08:00
(экзамен)			
МДК 02.04 Лечение пациентов детского возраста	18.05.2024 г. 08:00	02.07.2024 г. 08:00	16.05.2024 г. 08:00
(экзамен)			
МДК 03.01 Дифференциальная диагностика и оказание неотложной медицинской помощи на догоспитальном этапе	11.05.2024 г. 08:00	16.05.2024 г. 08:00	14.05.2024 г. 08:00
(экзамен)			
ПМ 02 Лечебная деятельность	02.07.2024 г.	04.07.2024 г.	02.07.2024 г.

	08:00	08:00	08:00
(экзамен по модулю)			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024

		Утверждаю:
		Директор
		АНО СПО «СКМК»
		С.С. Наумов
(>>	2024

№ группы Предмет	411	412
ОГСЭ.03 Иностранный язык	15.03.2024 г. 08:00	19.03.2024 г. 8:00
(экзамен)		
ОГСЭ 05. Психология общения		
ОП.12 Организация доступной среды для инвалидов при оказании медицинских услуг	16.03.2024 г. 08:00	15.03.2024 8:00
(комплексный экзамен)		
МДК 06.01 Организация профессиональной деятельности	19.03.2024 г. 08:00	18.03.2024 г. 8:00
(экзамен)		
ПМ 04 Профилактическая деятельность	17.04.2024 г. 08:00	18.04.2024 г. 13:00
(экзамен по модулю)		
ПМ 06 Организационно-аналитическая деятельность	18.04.2024 г. 08:00	17.04.2024 г. 08:00
(экзамен по модулю)		

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ электронной подписью

Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024

		Утверждаю:
		Директор
		АНО СПО «СКМК»
		С.С. Наумов
<	>>	2024

№ группы Предмет	2111	2112	2113	2114	2115
ОП.01 Анатомия и физиология человека ОП.02 Основы патологии	25.06.2024 г. 08:00	25.06.2024 г. 13:00	25.06.2024 г 16:00	27.06.2024 г. 08:00	27.06.2024 г. 13:00
(комплексный экзамен)					
ОП. 05 Фармакология	27.06.2024 г. 08:00	27.06.2024 г. 13:00	27.06.2024 г 16:00	24.06.2024 г. 08:00	24.06.2024 г. 13:00
(экзамен)					
МДК 01.02 Оказание медицинских услуг по уходу	20.04.2024 г. 08:00	20.04.2024 г. 13:00	20.04.2024 г. 16:00	20.04.2024 г. 08:00	20.04.2024 г. 13:00
(экзамен)					
ПМ 01 Осуществление профессионального ухода за пациентом	14.05.2024 г. 08:00	14.05.2024 г. 13:00	14.05.2024 г. 16:00	14.05.2024 г. 08:00	14.05.2024 г. 13:00
(экзамен по модулю)					